120

En songe, souhaid et pensee, [66r]
Vous voy chascun jour de sepmaine,
Combien qu'estes de moy loingtaine
Belle tresloyaument amee. 4

Ut revocem *Spem* que jam me dimiserat *almam* ;
 Angele sancte bonum Gabriel ecce novum. » 24

Dixit preterea *quod* id in majore sacello
 Hac pro re faceret vota *precesque* dari,
Cuique dabat nomen *missam* celebrarier *altam*
 « *Angele sancte bonum Gabriel ecce novum.* » 28

119

Quandoquidem optatas Gallorum tendis ad oras, [65v]
 Borbone gentis dux *michi* care comes,
Det Deus ut facere feliciter omnia possis,
 Non secus ac cupiunt pectora nostra fore. 4
Commendata velim tibi *cuncta* negocia semper
 Et sani et stulti pectoris esse mei ;
Nemo potest melior rerum michi nuncius esse,
 Quod me non opus est plus aperire tibi. 8

Ale primum, si non id sit tibi forte molestum,
 Commenda domine, queso, *deequae* mee.
Hujus nulla tuam subeant oblivia mentem !
 Inde sibi clare commemorato, precor, 12
Quot mala *perpetior*, dum me crudelia fata
 Invitum cogunt fronte carere sua.
Istius non es, certo scio, nescius artis ;
 Quod me non opus est plus aperire tibi. 16

Ergo fac ut fido ; verum vigilanter amicum
 Alterius factum sollicitare decet.
Quod si forte mee nomen nescire puelle
 Te dicas, utque id notificare velim, 20
Querere solum illam (tibi sic respondeo) debes
 Que magis est *cunctis* plena puella bonis,
Que possit quisquam cupere aut optare sub orbe ;
 Quod me non opus est plus aperire tibi. 24

Imposui ipse tuo Gulielmo pectore miti
 Ut te sepe in eis partibus ipse roget
Quod miseri nolis captivi non memor esse ;
 Quod me non opus est plus aperire tibi. 28

120

Per mentis curas, per somnia vota que vana [66r]
 Quotidie vultus cerno, puella, tuos,
Quamvis sis uarias a me longinqua per oras,
 Pulchra animo fido semper amata michi. 4

Pour ce qu'estes la myeulx paree
De toute plaisance mondaine,
En songe, souhaid et pensee
Vous voy chascun jour de sepmaine. 8

Du tout vous ay m'amour donnee,
Vous en povez estre certaine,
Ma seule dame souveraine,
De mon las cueur moult desiree, 12
En songe, souhaid et pensee !

121

De leal cueur content de joye,
Ma maistresse, mon seul desir,
Plus qu'oncques vous vueil servir,
En quelque place que je soye. 4

Tout prest en ce que je pourroye,
Pour vostre vouloir adcomplir,
De leal cueur content de joye,
Ma maistresse, mon seul desir. 8

En desirant que je vous voye,
A vostre honneur et mon plaisir,
Qui seroit briefment, sans mentir,
S'il fust ce que souhaideroye 12
De leal cueur, content de joye !